
Resultatliste MouseCup 2024 med præmiefordeling

Der er givet præmier efter 1, 4, 7 (max 3 præmier) i hovedskydningen

Der er medaljer til alle 1, 2 og 3. pladser i mesterskab

Er der kun 1 skytte i en klasse i hovedskydningen, tilbagebetales hovedskydningsgebyret

Riffel, 15m - Mesterskab BK1

1 145812 Asger Stig Kjærhus Sdr. Bjert - Sdr. Stenderup Skytteforening200/13 200/11 400/24 G

2 145116 Frida Lund Bramsen Sdr. Bjert - Sdr. Stenderup Skytteforening198/10 200/09 398/19 S

3 150329 Maximus Møller Sparta Idrætsforening 199/09 199/07 398/16 B

4 136726 Matti Stausholm Sdr. Omme Skytteforening 198/10 199/11 397/21

5 148142 Tobias Kristensen Sparta Idrætsforening 198/08 199/07 397/15

6 135993 Jonas Estrup Gørding-Vejrup Skyttekreds 199/09 198/11 397/20

7 127803 Julie Møbjerg Sdr. Omme Skytteforening 199/09 198/10 397/19

8 143220 Casper Meinild Gørding-Vejrup Skyttekreds 199/05 198/07 397/12

9 145118 Carl Lund Bramsen Sdr. Bjert - Sdr. Stenderup Skytteforening198/10 198/08 396/18

10 150375 Calle Gjelstrup Sparta Idrætsforening 198/08 198/09 396/17

11 139593 Elias Træholt Helle Skytteforening 196/07 197/04 393/11

Riffel, 15m - Mesterskab BK2

1 149261 Mathilde Johansen Ribe Skyttekreds 200/13 198/08 398/21 G

2 143655 Simon Adrian Helle Skytteforening 196/07 197/06 393/13 S

3 130554 Andreas Sparre Sdr. Omme Skytteforening 193/04 194/04 387/08 B

4 146838 Storm Nielsen Helle Skytteforening 194/06 192/06 386/12

5 148081 Noah Træholt Helle Skytteforening 195/06 191/03 386/09

6 135532 Carla Skovmand Buchan Bramming Skytteforening 192/04 192/06 384/10

7 135267 Morten Winther Ribe Skyttekreds 192/03 186/01 378/04

Riffel, 15m - Mesterskab BK3

1 145839 Lauge Møbjerg Sdr. Omme Skytteforening 193/06 193/04 386/10 G

2 149360 Noa Sørensen Ølgod Skytteforening 190/04 194/03 384/07 S

3 147181 Mikkel Andersen Ribe Skyttekreds 194/04 189/04 383/08 B

4 152634 Theis Dam Ørts Hansen Sdr. Omme Skytteforening 193/04 187/01 380/05



5 149309 Vladyslav Kutsenko Gørding-Vejrup Skyttekreds 190/03 189/00 379/03

6 148626 Karin Erichsen Holsted Skyttekreds 188/02 189/02 377/04

7 149602 Lisa Sørensen Helle Skytteforening 190/05 187/02 377/07

8 152421 Viktor Skov Andersen Helle Skytteforening 182/01 193/01 375/02

9 152552 Jakob Krog Hundebøll Helle Skytteforening 184/01 183/00 367/01

10 146324 Zander Friis Hansen Holsted Skyttekreds 185/01 182/01 367/02

11 148266 Peter Chr. Sørensen Helle Skytteforening 175/00 183/00 358/00

12 151551 Laurids Vestkær Pedersen Helle Skytteforening 176/01 178/00 354/01

Riffel, 15m - Mesterskab BK4

1 152445 Theodor Vinding Rahbek Sdr. Omme Skytteforening 195/06 191/05 386/11 G

2 153523 Storm Strebøl Christensen Helle Skytteforening 155/00 178/00 333/00 S

Riffel, 15m - Mesterskab J1

1 128645 Benjamin Toft Nielsen Helle Skytteforening 199/05 199/05 398/10 G

2 125142 Mads Knudsen Friis Helle Skytteforening 198/07 199/07 397/14 S

3 141298 Jeppe Holm Christensen Ribe Skyttekreds 199/07 197/10 396/17 B

4 138419 Emmelie Møller Ribe Skyttekreds 197/10 196/05 393/15

Riffel, 15m - Mesterskab J2

1 145782 Nadiia Kulbashnyk Ribe Skyttekreds 194/04 198/09 392/13 G

2 119462 Mathilde Nørby Jensen Alslev Skytteforening 195/03 196/06 391/09 S

3 145513 Oscar Raul Nielsen Bramming Skytteforening 193/02 197/05 390/07 B

4 137369 Holger Erichsen Holsted Skyttekreds 193/06 196/06 389/12

5 148667 Freja Bjerre Sdr. Omme Skytteforening 193/06 192/04 385/10

6 152218 Emma Bjerre Sdr. Omme Skytteforening 186/02 192/05 378/07

Riffel, 15m - Mesterskab ST1

1 132396 Mikkeline Vibe Christensen Ribe Skyttekreds 198/13 198/12 396/25 G

2 39794 Line Petermann Fabricius Ribe Skyttekreds 195/05 198/10 393/15 S

3 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 191/03 193/03 384/06 B

Riffel, 15m - Mesterskab ST2



1 128497 Liane Filtenborg Hessler Ribe Skyttekreds 193/00 191/04 384/04 G

2 39087 Thomas Søndergaard Helle Skytteforening 190/04 191/01 381/05 S

Riffel, 15m - Mesterskab ST3

1 120581 Nicklas Klein Follmann Jelling fS 188/00 191/02 379/02 G

2 95037 Jacob H. Jørgensen Helle Skytteforening 180/01 190/04 370/05 S

3 120580 Martin Klein Follmann Jelling fS 186/01 182/01 368/02 B

Riffel, 15m - Mesterskab Å1

1 122556 Freja Frederikke Poulsen Holsted Skyttekreds 200/05 199/09 399/14 G

2 134341 Jonas Aagaard Gørding-Vejrup Skyttekreds 198/05 200/07 398/12 S

3 39769 Morten Petermann Ribe Skyttekreds 199/11 199/09 398/20 B

4 40125 Lone B. Lund Bramming Skytteforening 199/08 199/09 398/17

5 39064 Ulla Bagger Mortensen Gørding-Vejrup Skyttekreds 198/10 199/09 397/19

6 147570 Bendt Hvidkjær Helle Skytteforening 197/10 199/12 396/22

7 39625 Irene Oksen Sparta Idrætsforening 197/07 199/03 396/10

8 113675 Lisbeth Meldgaard Ribe Skyttekreds 198/04 198/08 396/12

9 129296 Torben Pedersen Ølgod Skytteforening 197/09 198/06 395/15

10 124289 Simone Svendsen Outrup Skytteforening 197/05 196/06 393/11

Riffel, 15m - Mesterskab Å2

1 15220 Line Birkeholm Johansen Bramming Skytteforening 198/12 197/09 395/21 G

2 38336 Hans Johnsen Ølgod Skytteforening 194/03 199/08 393/11 S

3 39980 Yvonne Rosenlund Bramming Skytteforening 196/02 197/03 393/05 B

4 131635 Mark Stig Ebbesen Bramming Skytteforening 197/07 195/03 392/10

5 38352 Doris Johnsen Ølgod Skytteforening 195/06 195/08 390/14

6 40096 Michael Rosenlund Bramming Skytteforening 192/04 196/02 388/06

7 127989 Heidi Nielsen Gørding-Vejrup Skyttekreds 196/05 192/06 388/11

8 149346 Petra Estrup Gørding-Vejrup Skyttekreds 193/01 192/03 385/04

9 91408 Majken Rosenlund Bramming Skytteforening 190/04 193/04 383/08

Riffel, 15m - Mesterskab Å3

1 150201 Dan Møller Alslev Skytteforening 193/04 196/09 389/13 G



2 151714 Søren Kirkegaard Madsen Vamdrup Skytteforening 193/01 194/07 387/08 S

3 145362 Jan Lage Møller Alslev Skytteforening 195/07 192/02 387/09 B

4 144885 Torben Rimmer Nielsen Bramming Skytteforening 192/02 194/04 386/06

5 138014 Lars Estrup Gørding-Vejrup Skyttekreds 190/02 195/04 385/06

6 149308 Ruslan Kutsenko Gørding-Vejrup Skyttekreds 189/03 193/03 382/06

7 108547 Sebastian Nolsøe Outrup Skytteforening 191/00 191/02 382/02

8 133788 Niklas Lund Ølgod Skytteforening 188/01 193/04 381/05

9 145031 Johnny Trøjborg Brørup Skyttekreds 186/02 186/04 372/06

10 149895 Trine Svendlund Ølgod Skytteforening 187/03 185/02 372/05

11 143838 Jørgen Bramsen Gørding-Vejrup Skyttekreds 186/03 183/01 369/04

Riffel, 15m - Mesterskab SE1

1 121229 Leif Kristensen Vojens Skytteforening 200/12 199/10 399/22 G

2 144644 Torsten Bergholt Bach Brørup Skyttekreds 198/07 198/05 396/12 S

3 39291 Kim Dammark Helle Skytteforening 196/07 198/08 394/15 B

4 41611 Bent P. Nielsen Gørding-Vejrup Skyttekreds 195/07 198/10 393/17

5 40622 Knud Erik Høgh Esbjerg Skyttekreds 197/06 194/03 391/09

Riffel, 15m - Mesterskab SE2

1 39616 Jens Peter Oksen Sparta Idrætsforening 195/02 198/05 393/07 G

2 130463 Hans Winther Brørup Skyttekreds 196/03 192/01 388/04 S

3 98621 Jørgen Baltzer Gørding-Vejrup Skyttekreds 190/02 193/06 383/08 B

4 41354 Kirsten Ravn Rødding Skytteforening 189/02 193/05 382/07

5 39271 Lars Søndergård Helle Skytteforening 190/05 192/02 382/07

6 41593 Ejgil Thuesen Rødding Skytteforening 190/03 189/04 379/07

7 41575 Holger Jensen Brørup Skyttekreds 188/01 189/02 377/03

Riffel, 15m - Mesterskab SE3

1 125397 Herluf Holm Jensen Ribe Skyttekreds 192/06 192/04 384/10 G

2 124288 Karsten Svendsen Outrup Skytteforening 185/03 181/01 366/04 S

3 41356 Jens Chr. Pedersen Holsted Skyttekreds 180/02 184/00 364/02 B

Riffel, 15m - Mesterskab FRI



1 145503 Bente Winther Brørup Skyttekreds 200/11 200/13 400/24 G

2 152067 Oslakk Rose Thomassen Bramming Skytteforening 197/07 200/09 397/16 S

3 130617 Johan Mattrup Sdr. Omme Skytteforening 199/08 198/11 397/19 B

4 123424 Kirsten Jensen Sparta Idrætsforening 196/05 197/05 393/10

5 41526 Mogens Hansen Brørup Skyttekreds 192/04 192/05 384/09

6 139514 Anette Kirkegaard Sparre Sdr. Omme Skytteforening 190/02 192/04 382/06

7 125958 Michael Søgård Bramming Skytteforening 190/04 189/03 379/07

8 152542 Jacob Hansen Rødding Skytteforening 182/00 195/03 377/03

9 130722 Christa Larsen Gesten Skytteforening 181/01 189/01 370/02

10 147557 Oliver Tirsbæk Larsen Rødding Skytteforening 185/01 184/03 369/04

11 134351 Lasse Hedeager Ølgod Skytteforening 165/01 157/02 322/03

Riffel, 15m - Klasse BK1

1 145812 Asger Stig Kjærhus Sdr. Bjert - Sdr. Stenderup Skytteforening200/13

2 150329 Maximus Møller Sparta Idrætsforening 199/09

3 135993 Jonas Estrup Gørding-Vejrup Skyttekreds 199/09

4 127803 Julie Møbjerg Sdr. Omme Skytteforening 199/09

5 143220 Casper Meinild Gørding-Vejrup Skyttekreds 199/05

6 145118 Carl Lund Bramsen Sdr. Bjert - Sdr. Stenderup Skytteforening198/10

7 145116 Frida Lund Bramsen Sdr. Bjert - Sdr. Stenderup Skytteforening198/10

8 136726 Matti Stausholm Sdr. Omme Skytteforening 198/10

9 150375 Calle Gjelstrup Sparta Idrætsforening 198/08

10 148142 Tobias Kristensen Sparta Idrætsforening 198/08

11 139593 Elias Træholt Helle Skytteforening 196/07

Riffel, 15m - Klasse BK2

1 149261 Mathilde Johansen Ribe Skyttekreds 200/13

2 143655 Simon Adrian Helle Skytteforening 196/07

3 148081 Noah Træholt Helle Skytteforening 195/06

4 146838 Storm Nielsen Helle Skytteforening 194/06

5 130554 Andreas Sparre Sdr. Omme Skytteforening 193/04

6 135532 Carla Skovmand Buchan Bramming Skytteforening 192/04

7 135267 Morten Winther Ribe Skyttekreds 192/03



8 145932 Lucas Madsen Bramming Skytteforening 191/04

9 147564 Gorm Ørtoft Bramming Skytteforening 182/02

Riffel, 15m - Klasse BK3

1 147181 Mikkel Andersen Ribe Skyttekreds 194/04

2 145839 Lauge Møbjerg Sdr. Omme Skytteforening 193/06

3 152634 Theis Dam Ørts Hansen Sdr. Omme Skytteforening 193/04

4 147217 Gabriel Samsing Rødding Skytteforening 191/04

5 149602 Lisa Sørensen Helle Skytteforening 190/05

6 149360 Noa Sørensen Ølgod Skytteforening 190/04

7 149309 Vladyslav Kutsenko Gørding-Vejrup Skyttekreds 190/03

8 148626 Karin Erichsen Holsted Skyttekreds 188/02

9 146324 Zander Friis Hansen Holsted Skyttekreds 185/01

10 152552 Jakob Krog Hundebøll Helle Skytteforening 184/01

11 152421 Viktor Skov Andersen Helle Skytteforening 182/01

12 151551 Laurids Vestkær Pedersen Helle Skytteforening 176/01

13 148266 Peter Chr. Sørensen Helle Skytteforening 175/00

Riffel, 15m - Klasse BK4

1 152445 Theodor Vinding Rahbek Sdr. Omme Skytteforening 195/06

2 152135 Lucas Bjerrisgaard Ibsen Bramming Skytteforening 188/00

3 149697 Rie Fredensborg PetermannRibe Skyttekreds 181/01

4 151848 Andreas Gjørtz Hejn Bramming Skytteforening 178/01

5 153284 Noah Lehnemann Trankjær Bramming Skytteforening 176/00

6 153523 Storm Strebøl Christensen Helle Skytteforening 155/00

Riffel, 15m - Klasse J1

1 141298 Jeppe Holm Christensen Ribe Skyttekreds 199/07

2 128645 Benjamin Toft Nielsen Helle Skytteforening 199/05

3 125142 Mads Knudsen Friis Helle Skytteforening 198/07

4 138419 Emmelie Møller Ribe Skyttekreds 197/10

5 130801 Heidi Madsen Ribe Skyttekreds 196/03



Riffel, 15m - Klasse J2

1 119462 Mathilde Nørby Jensen Alslev Skytteforening 195/03

2 145782 Nadiia Kulbashnyk Ribe Skyttekreds 194/04

3 130798 Caroline Johansen Ribe Skyttekreds 194/03

4 148667 Freja Bjerre Sdr. Omme Skytteforening 193/06

5 137369 Holger Erichsen Holsted Skyttekreds 193/06

6 145513 Oscar Raul Nielsen Bramming Skytteforening 193/02

7 152218 Emma Bjerre Sdr. Omme Skytteforening 186/02

Riffel, 15m - Klasse ST1

1 132396 Mikkeline Vibe Christensen Ribe Skyttekreds 198/13 100

2 39794 Line Petermann Fabricius Ribe Skyttekreds 195/05 75

3 34051 Sofie Kuhrt Lauridsen Helle Skytteforening 193/08

4 69466 Helle Kirstine Larsen Ribe Skyttekreds 192/04

5 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 191/03

Riffel, 15m - Klasse ST2

1 128497 Liane Filtenborg Hessler Ribe Skyttekreds 193/00 100

2 39087 Thomas Søndergaard Helle Skytteforening 190/04

3 40827 Nicolai Christensen Ribe Skyttekreds 189/03

Riffel, 15m - Klasse ST3

1 120581 Nicklas Klein Follmann Jelling fS 188/00 100

2 120580 Martin Klein Follmann Jelling fS 186/01 75

3 95037 Jacob H. Jørgensen Helle Skytteforening 180/01

4 122713 Jesper Møbjerg Sdr. Omme Skytteforening 170/00

Riffel, 15m - Klasse Å1

1 122556 Freja Frederikke Poulsen Holsted Skyttekreds 200/05 100

2 39769 Morten Petermann Ribe Skyttekreds 199/11 75

3 128911 Michael Nielsen Holsted Skyttekreds 199/09 50

4 40125 Lone B. Lund Bramming Skytteforening 199/08

5 39064 Ulla Bagger Mortensen Gørding-Vejrup Skyttekreds 198/10



6 121953 Jens Peter Fischer Ribe Skyttekreds 198/08

7 134341 Jonas Aagaard Gørding-Vejrup Skyttekreds 198/05

8 113675 Lisbeth Meldgaard Ribe Skyttekreds 198/04

9 147570 Bendt Hvidkjær Helle Skytteforening 197/10

10 129296 Torben Pedersen Ølgod Skytteforening 197/09

11 39625 Irene Oksen Sparta Idrætsforening 197/07

12 124289 Simone Svendsen Outrup Skytteforening 197/05

Riffel, 15m - Klasse Å2

1 15220 Line Birkeholm Johansen Bramming Skytteforening 198/12 100

2 131635 Mark Stig Ebbesen Bramming Skytteforening 197/07 75

3 127989 Heidi Nielsen Gørding-Vejrup Skyttekreds 196/05 50

4 39980 Yvonne Rosenlund Bramming Skytteforening 196/02

5 38352 Doris Johnsen Ølgod Skytteforening 195/06

6 38336 Hans Johnsen Ølgod Skytteforening 194/03

7 131085 Mogens Johansen Ribe Skyttekreds 194/03

8 149346 Petra Estrup Gørding-Vejrup Skyttekreds 193/01

9 40096 Michael Rosenlund Bramming Skytteforening 192/04

10 91408 Majken Rosenlund Bramming Skytteforening 190/04

Riffel, 15m - Klasse Å3

1 147220 Peter Samsing Rødding Skytteforening 196/09 100

2 145677 Nicholaj Balslev Trolle Bullerup Skyttekreds 196/09 75

3 145362 Jan Lage Møller Alslev Skytteforening 195/07 50

4 150201 Dan Møller Alslev Skytteforening 193/04

5 151714 Søren Kirkegaard Madsen Vamdrup Skytteforening 193/01

6 144885 Torben Rimmer Nielsen Bramming Skytteforening 192/02

7 108547 Sebastian Nolsøe Outrup Skytteforening 191/00

8 138014 Lars Estrup Gørding-Vejrup Skyttekreds 190/02

9 149308 Ruslan Kutsenko Gørding-Vejrup Skyttekreds 189/03

10 133788 Niklas Lund Ølgod Skytteforening 188/01

11 149895 Trine Svendlund Ølgod Skytteforening 187/03

12 143838 Jørgen Bramsen Gørding-Vejrup Skyttekreds 186/03



13 145031 Johnny Trøjborg Brørup Skyttekreds 186/02

Riffel, 15m - Klasse SE1

1 121229 Leif Kristensen Vojens Skytteforening 200/12 100

2 39737 Svend Petermann Ribe Skyttekreds 198/10 75

3 144644 Torsten Bergholt Bach Brørup Skyttekreds 198/07 50

4 40622 Knud Erik Høgh Esbjerg Skyttekreds 197/06

5 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 196/08

6 39291 Kim Dammark Helle Skytteforening 196/07

7 39981 Villy Fogh Gørding-Vejrup Skyttekreds 196/05

8 41611 Bent P. Nielsen Gørding-Vejrup Skyttekreds 195/07

9 41477 Alice Frandsen Ribe Skyttekreds 195/06

Riffel, 15m - Klasse SE2

1 130463 Hans Winther Brørup Skyttekreds 196/03 100

2 39616 Jens Peter Oksen Sparta Idrætsforening 195/02 75

3 144469 Niels Nielsen Ribe Skyttekreds 195/01 50

4 123471 Niels Hansen Rødding Skytteforening 193/04

5 41660 Liselotte Petersen Rødding Skytteforening 193/04

6 39271 Lars Søndergård Helle Skytteforening 190/05

7 41593 Ejgil Thuesen Rødding Skytteforening 190/03

8 41685 Jan Slothuus Rødding Skytteforening 190/02

8 98621 Jørgen Baltzer Gørding-Vejrup Skyttekreds 190/02

10 41354 Kirsten Ravn Rødding Skytteforening 189/02

11 41575 Holger Jensen Brørup Skyttekreds 188/01

Riffel, 15m - Klasse SE3

1 125397 Herluf Holm Jensen Ribe Skyttekreds 192/06 100

2 39934 Ingrid Hauge Helle Skytteforening 190/02 75

3 88831 Erik Olesen Helle Skytteforening 187/02

4 124288 Karsten Svendsen Outrup Skytteforening 185/03

5 41356 Jens Chr. Pedersen Holsted Skyttekreds 180/02



Riffel, 15m - Klasse FRI

1 145503 Bente Winther Brørup Skyttekreds 200/11 100

2 130617 Johan Mattrup Sdr. Omme Skytteforening 199/08 75

3 152067 Oslakk Rose Thomassen Bramming Skytteforening 197/07 50

4 145667 Veronica Møller Ribe Skyttekreds 196/09

5 123424 Kirsten Jensen Sparta Idrætsforening 196/05

6 41526 Mogens Hansen Brørup Skyttekreds 192/04

7 125958 Michael Søgård Bramming Skytteforening 190/04

8 139514 Anette Kirkegaard Sparre Sdr. Omme Skytteforening 190/02

9 39410 Erik Hungeberg Helle Skytteforening 188/03

10 147557 Oliver Tirsbæk Larsen Rødding Skytteforening 185/01

11 152542 Jacob Hansen Rødding Skytteforening 182/00

12 130722 Christa Larsen Gesten Skytteforening 181/01

13 134351 Lasse Hedeager Ølgod Skytteforening 165/01

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK1

1 127803 Julie Møbjerg Sdr. Omme Skytteforening 200/14 200/10 400/24 G

2 145227 Ella Lage Møller Alslev Skytteforening 198/06 200/05 398/11 S

3 148589 Rasmus Sørensen WollesenRibe Skyttekreds 199/07 199/08 398/15 B

4 134999 Nikolaj Tryk Jakobsen Alslev Skytteforening 198/10 199/06 397/16

5 138623 Catja Kiesbye Gade Alslev Skytteforening 196/02 197/07 393/09

6 130557 Lukas Stryhn Sdr. Omme Skytteforening 196/05 196/01 392/06

7 145228 Ida Sofie Tryk Jacobsen Alslev Skytteforening 196/05 195/03 391/08

8 135267 Morten Winther Ribe Skyttekreds 197/05 194/04 391/09

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK2

1 139306 Malou Krog Christensen Alslev Skytteforening 196/05 195/05 391/10 G

2 149272 Samanta Nissen Ribe Skyttekreds 196/01 193/01 389/02 S

3 153583 Rosa Toft Holsted Skyttekreds 191/03 197/07 388/10 B

4 145839 Lauge Møbjerg Sdr. Omme Skytteforening 190/02 195/05 385/07

5 153582 Lærke Klüger Hansen Holsted Skyttekreds 192/02 191/01 383/03

6 137726 Sisse Aagaard Knudsen Alslev Skytteforening 191/02 191/01 382/03



Luftriffel, 15m - Mesterskab BK3

1 152494 Jalthe Emil Højrup Brørup Skyttekreds 194/01 191/03 385/04 G

2 149648 Isabella Mai Grayer Jensen Holsted Skyttekreds 193/01 188/02 381/03 S

3 151598 Luna My Lage Møller Alslev Skytteforening 182/00 192/01 374/01 B

4 153525 Jessica Hansen Holsted Skyttekreds 182/04 186/00 368/04

5 143196 Noah Bramsen Gørding-Vejrup Skyttekreds 184/00 180/00 364/00

Luftriffel, 15m - Mesterskab J1

1 125142 Mads Knudsen Friis Helle Skytteforening 199/08 200/07 399/15 G

2 128645 Benjamin Toft Nielsen Helle Skytteforening 198/08 200/07 398/15 S

3 138419 Emmelie Møller Ribe Skyttekreds 199/08 199/08 398/16 B

4 141298 Jeppe Holm Christensen Ribe Skyttekreds 199/01 198/03 397/04

5 124767 Isabella Rosa Poulsen Holsted Skyttekreds 199/06 194/02 393/08

Luftriffel, 15m - Mesterskab J2

1 145782 Nadiia Kulbashnyk Ribe Skyttekreds 198/06 199/09 397/15 G

2 143865 Josefine Nielsen Holsted Skyttekreds 197/04 198/02 395/06 S

3 127818 Kasper Skjøt Larsen Ribe Skyttekreds 200/04 195/03 395/07 B

4 145513 Oscar Raul Nielsen Bramming Skytteforening 194/04 198/06 392/10

5 145117 Axel Lund Bramsen Sdr. Bjert - Sdr. Stenderup Skytteforening196/03 196/02 392/05

6 145113 Anders Bramsen Sdr. Bjert - Sdr. Stenderup Skytteforening194/03 196/04 390/07

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST1

1 39794 Line Petermann Fabricius Ribe Skyttekreds 197/02 197/08 394/10 G

2 39087 Thomas Søndergaard Helle Skytteforening 196/01 194/05 390/06 S

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST2

1 132396 Mikkeline Vibe Christensen Ribe Skyttekreds 198/06 199/05 397/11 G

2 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 187/01 193/05 380/06 S

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST3

1 120581 Nicklas Klein Follmann Jelling fS 189/02 189/01 378/03 G

2 120580 Martin Klein Follmann Jelling fS 186/02 183/01 369/03 S



3 95037 Jacob H. Jørgensen Helle Skytteforening 176/01 184/02 360/03 B

Luftriffel, 15m - Mesterskab Å1

1 39769 Morten Petermann Ribe Skyttekreds 200/10 200/09 400/19 G

2 113675 Lisbeth Meldgaard Ribe Skyttekreds 200/06 200/04 400/10 S

3 97267 Torben Jensen Holsted Skyttekreds 198/06 199/04 397/10 B

4 91409 Kristine Rosenlund Bramming Skytteforening 199/05 197/07 396/12

5 39980 Yvonne Rosenlund Bramming Skytteforening 197/06 198/06 395/12

Luftriffel, 15m - Mesterskab Å2

1 150646 Pablo Gonzalez Fuentes Esbjerg Skyttekreds 195/04 197/09 392/13 G

2 150540 Maria Vestergaard Gørding-Vejrup Skyttekreds 189/02 200/03 389/05 S

3 131707 Nicole Beier Ribe Skyttekreds 190/02 197/02 387/04 B

4 91408 Majken Rosenlund Bramming Skytteforening 193/04 194/05 387/09

5 152571 Sabrina Chrestensen Gørding-Vejrup Skyttekreds 188/01 188/03 376/04

6 153413 Stephanie Vestergaard Gørding-Vejrup Skyttekreds 174/01 185/00 359/01

Luftriffel, 15m - Mesterskab SE1

1 39737 Svend Petermann Ribe Skyttekreds 200/09 199/07 399/16 G

2 129671 Henrik Skjønnemand Ribe Skyttekreds 195/04 198/03 393/07 S

Luftriffel, 15m - Mesterskab SE2

1 121229 Leif Kristensen Vojens Skytteforening 198/08 200/06 398/14 G

2 125397 Herluf Holm Jensen Ribe Skyttekreds 194/06 196/01 390/07 S

3 130463 Hans Winther Brørup Skyttekreds 195/06 194/03 389/09 B

4 40622 Knud Erik Høgh Esbjerg Skyttekreds 193/02 192/00 385/02

Luftriffel, 15m - Mesterskab FRI

1 145503 Bente Winther Brørup Skyttekreds 200/07 200/09 400/16 G

2 145667 Veronica Møller Ribe Skyttekreds 200/05 200/06 400/11 S

3 153508 Lise-Lotte Jakobsen Alslev Skytteforening 196/00 200/04 396/04 B

4 150738 Sara Escallon Garcia Esbjerg Skyttekreds 191/03 194/02 385/05

5 133039 Jytte Lauridsen Ølgod Skytteforening 181/00 163/01 344/01



Luftriffel, 15m - Klasse BK1

1 127803 Julie Møbjerg Sdr. Omme Skytteforening 200/14

2 149261 Mathilde Johansen Ribe Skyttekreds 199/11

3 148589 Rasmus Sørensen WollesenRibe Skyttekreds 199/07

4 134999 Nikolaj Tryk Jakobsen Alslev Skytteforening 198/10

5 145227 Ella Lage Møller Alslev Skytteforening 198/06

6 135267 Morten Winther Ribe Skyttekreds 197/05

7 130557 Lukas Stryhn Sdr. Omme Skytteforening 196/05

8 145228 Ida Sofie Tryk Jacobsen Alslev Skytteforening 196/05

9 138623 Catja Kiesbye Gade Alslev Skytteforening 196/02

Luftriffel, 15m - Klasse BK2

1 139306 Malou Krog Christensen Alslev Skytteforening 196/05

2 149272 Samanta Nissen Ribe Skyttekreds 196/01

3 152595 Tilde Kongsted Werenberg Brørup Skyttekreds 193/03

4 153582 Lærke Klüger Hansen Holsted Skyttekreds 192/02

5 153583 Rosa Toft Holsted Skyttekreds 191/03

6 137726 Sisse Aagaard Knudsen Alslev Skytteforening 191/02

7 145839 Lauge Møbjerg Sdr. Omme Skytteforening 190/02

Luftriffel, 15m - Klasse BK3

1 152494 Jalthe Emil Højrup Brørup Skyttekreds 194/01

2 149648 Isabella Mai Grayer Jensen Holsted Skyttekreds 193/01

3 152217 Natascha Kirkegaard SparreSdr. Omme Skytteforening 187/01

4 143196 Noah Bramsen Gørding-Vejrup Skyttekreds 184/00

5 153525 Jessica Hansen Holsted Skyttekreds 182/04

6 151598 Luna My Lage Møller Alslev Skytteforening 182/00

7 149697 Rie Fredensborg PetermannRibe Skyttekreds 181/03

8 146598 Liam Meinild Gørding-Vejrup Skyttekreds 163/01

Luftriffel, 15m - Klasse J1

1 138419 Emmelie Møller Ribe Skyttekreds 199/08



2 125142 Mads Knudsen Friis Helle Skytteforening 199/08

3 124767 Isabella Rosa Poulsen Holsted Skyttekreds 199/06

4 130801 Heidi Madsen Ribe Skyttekreds 199/06

5 141298 Jeppe Holm Christensen Ribe Skyttekreds 199/01

6 128645 Benjamin Toft Nielsen Helle Skytteforening 198/08

Luftriffel, 15m - Klasse J2

1 127818 Kasper Skjøt Larsen Ribe Skyttekreds 200/04

2 145782 Nadiia Kulbashnyk Ribe Skyttekreds 198/06

3 143865 Josefine Nielsen Holsted Skyttekreds 197/04

4 130798 Caroline Johansen Ribe Skyttekreds 196/04

5 145117 Axel Lund Bramsen Sdr. Bjert - Sdr. Stenderup Skytteforening196/03

6 145513 Oscar Raul Nielsen Bramming Skytteforening 194/04

7 145113 Anders Bramsen Sdr. Bjert - Sdr. Stenderup Skytteforening194/03

Luftriffel, 15m - Klasse ST1

1 39794 Line Petermann Fabricius Ribe Skyttekreds 197/02 100

2 39087 Thomas Søndergaard Helle Skytteforening 196/01 75

3 69466 Helle Kirstine Larsen Ribe Skyttekreds 193/04

4 34051 Sofie Kuhrt Lauridsen Helle Skytteforening 189/01

Luftriffel, 15m - Klasse ST2

1 132396 Mikkeline Vibe Christensen Ribe Skyttekreds 198/06 100

2 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 187/01

3 40827 Nicolai Christensen Ribe Skyttekreds 182/00

Luftriffel, 15m - Klasse ST3

1 120581 Nicklas Klein Follmann Jelling fS 189/02 100

2 120580 Martin Klein Follmann Jelling fS 186/02

3 95037 Jacob H. Jørgensen Helle Skytteforening 176/01

Luftriffel, 15m - Klasse Å1

1 39769 Morten Petermann Ribe Skyttekreds 200/10 100



2 113675 Lisbeth Meldgaard Ribe Skyttekreds 200/06 75

3 131085 Mogens Johansen Ribe Skyttekreds 199/07 50

4 128911 Michael Nielsen Holsted Skyttekreds 199/07

5 91409 Kristine Rosenlund Bramming Skytteforening 199/05

6 97267 Torben Jensen Holsted Skyttekreds 198/06

7 121953 Jens Peter Fischer Ribe Skyttekreds 198/05

8 39980 Yvonne Rosenlund Bramming Skytteforening 197/06

9 97256 Kasper Stensgård Jensen Holsted Skyttekreds 197/03

Luftriffel, 15m - Klasse Å2

1 150646 Pablo Gonzalez Fuentes Esbjerg Skyttekreds 195/04 100

2 91408 Majken Rosenlund Bramming Skytteforening 193/04 75

3 131707 Nicole Beier Ribe Skyttekreds 190/02

4 150540 Maria Vestergaard Gørding-Vejrup Skyttekreds 189/02

5 152571 Sabrina Chrestensen Gørding-Vejrup Skyttekreds 188/01

6 153413 Stephanie Vestergaard Gørding-Vejrup Skyttekreds 174/01

Luftriffel, 15m - Klasse SE1

1 39737 Svend Petermann Ribe Skyttekreds 200/09 100

2 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 198/07 75

3 129671 Henrik Skjønnemand Ribe Skyttekreds 195/04

4 39871 Bente Petermann Ribe Skyttekreds 195/04

5 41477 Alice Frandsen Ribe Skyttekreds 195/01

Luftriffel, 15m - Klasse SE2

1 121229 Leif Kristensen Vojens Skytteforening 198/08 100

2 144469 Niels Nielsen Ribe Skyttekreds 196/02 75

3 130463 Hans Winther Brørup Skyttekreds 195/06

4 125397 Herluf Holm Jensen Ribe Skyttekreds 194/06

5 40622 Knud Erik Høgh Esbjerg Skyttekreds 193/02

6 39754 Peter Christensen Ribe Skyttekreds 192/03

Luftriffel, 15m - Klasse FRI



1 145503 Bente Winther Brørup Skyttekreds 200/07 100

2 145667 Veronica Møller Ribe Skyttekreds 200/05 75

3 153508 Lise-Lotte Jakobsen Alslev Skytteforening 196/00

4 150738 Sara Escallon Garcia Esbjerg Skyttekreds 191/03

5 133039 Jytte Lauridsen Ølgod Skytteforening 181/00

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 1

1 87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 282/95 283/94 565/189 G

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 2

1 41452 Freddy Holdensen Holsted Skyttekreds 261/88 254/77 515/165 G

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 3

1 147490 Jakob Skou Skjern Skytteforening 253/84 246/86 499/170 G

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 1

1 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 279/94 281/92 560/186 G

2 40015 Steve Lindhardt Bramming Skytteforening 276/91 274/90 550/181 S

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 2

1 144885 Torben Rimmer Nielsen Bramming Skytteforening 269/92 256/87 525/179 G

2 146121 Kim Lykke Kristensen Brørup Skyttekreds 243/80 253/83 496/163 S

3 120503 Morten Lindhardt Zühlke Bramming Skytteforening 238/83 238/80 476/163 B

4 40096 Michael Rosenlund Bramming Skytteforening 235/83 226/77 461/160

5 152272 Desirée Viking Gesten Skytteforening 179/69 201/64 380/133

Standardpistol, 15m - Mesterskab SE2

1 137372 Helge Hansen Holsted Skyttekreds 232/86 214/71 446/157 G

Standardpistol, 15m - Mesterskab FRI

1 144858 Ole Frøik Molin Brørup Skyttekreds 274/84 268/85 542/169 G

2 151008 Jonas Olsen Brørup Skyttekreds 261/88 265/88 526/176 S



Standardpistol, 15m - Klasse 1H 1

1 87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 282/95 60 indskud retur

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 2

1 41452 Freddy Holdensen Holsted Skyttekreds 261/88 100

2 41443 Jan Frandsen Ribe Skyttekreds 247/90

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 3

1 147490 Jakob Skou Skjern Skytteforening 253/84 100

2 130849 Jesper Pedersen Sdr. Omme Skytteforening 252/84

3 39776 Mogens Hansen-Bæck Rødding Skytteforening 234/81

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 1

1 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 279/94 100

2 40015 Steve Lindhardt Bramming Skytteforening 276/91

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 2

1 144885 Torben Rimmer Nielsen Bramming Skytteforening 269/92 100

2 146121 Kim Lykke Kristensen Brørup Skyttekreds 243/80 75

3 120503 Morten Lindhardt Zühlke Bramming Skytteforening 238/83

4 40096 Michael Rosenlund Bramming Skytteforening 235/83

5 149387 Henrik Høyer Madsen Rødding Skytteforening 214/75

6 152272 Desirée Viking Gesten Skytteforening 179/69

Standardpistol, 15m - Klasse SE1

1 41682 Jens Jørgen Madsen Rødding Skytteforening 267/95 60 indskud retur

Standardpistol, 15m - Klasse SE2

1 38263 Knud Pedersen Skjern Skytteforening 243/86 100

2 137372 Helge Hansen Holsted Skyttekreds 232/86

3 130848 Doris Pedersen Sdr. Omme Skytteforening 214/77

Standardpistol, 15m - Klasse FRI



1 144858 Ole Frøik Molin Brørup Skyttekreds 274/84 100

2 151008 Jonas Olsen Brørup Skyttekreds 261/88

Luftpistol, 15m - Mesterskab BK

1 146122 Pelle Lykke Kristensen Brørup Skyttekreds 286/95 287/97 573/192 G

Luftpistol, 15m - Mesterskab JUN

1 139321 William Kongsted WerenbergBrørup Skyttekreds 249/76 234/68 483/144 G

Luftpistol, 15m - Mesterskab 2H 1

1 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 283/98 287/96 570/194 G

2 111814 Freja Fogh Sillesen Alslev Skytteforening 282/90 282/92 564/182 S

3 103038 Malthe Fogh Sillesen Alslev Skytteforening 277/92 276/92 553/184 B

Luftpistol, 15m - Mesterskab 2H 2

1 40015 Steve Lindhardt Bramming Skytteforening 281/93 282/93 563/186 G

2 152395 Katrine Clausen Brørup Skyttekreds 245/85 262/89 507/174 S

Luftpistol, 15m - Klasse BK

1 146122 Pelle Lykke Kristensen Brørup Skyttekreds 286/95

2 143220 Casper Meinild Gørding-Vejrup Skyttekreds 215/70

Luftpistol, 15m - Klasse JUN

1 139321 William Kongsted WerenbergBrørup Skyttekreds 249/76

2 130990 Mikkel Jørgensen Sdr. Omme Skytteforening 246/87

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 1

1 33974 Jens Peter Bindesbøll Sdr. Omme Skytteforening 274/91 60 indskud retur

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 2

1 41443 Jan Frandsen Ribe Skyttekreds 274/97 60 indskud retur

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 1



1 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 283/98 100

2 111814 Freja Fogh Sillesen Alslev Skytteforening 282/90

3 103038 Malthe Fogh Sillesen Alslev Skytteforening 277/92

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 2

1 40015 Steve Lindhardt Bramming Skytteforening 281/93 100

2 120503 Morten Lindhardt Zühlke Bramming Skytteforening 246/85 75

3 152395 Katrine Clausen Brørup Skyttekreds 245/85

4 122556 Freja Frederikke Poulsen Holsted Skyttekreds 220/71

Luftpistol, 15m - Klasse SE

1 130849 Jesper Pedersen Sdr. Omme Skytteforening 266/90 100

2 130848 Doris Pedersen Sdr. Omme Skytteforening 266/88 75

3 38263 Knud Pedersen Skjern Skytteforening 256/82

4 40622 Knud Erik Høgh Esbjerg Skyttekreds 216/80


